
Közlekedési célú terület övezete - országos mellékút

beépítési %területfelhasználás
jele

beépítési mód

Közigazgatási határvonal

Elektromos vezeték és védőtávolsága
külterületen: 5-5m, 13-13 m, 40-40m
belterületen: 2,5-2,5m

Tervezett szabályozási vonal

Építési övezet határa, övezet határ

építmény mag.
 alakítható legkisebb

telekterület

Beépítésre szánt területek:

Ipari gazdasági terület építési övezete

Különleges területek övezete

Vízgazdálkodási terület övezete

Általános mezőgazdasági terület övezete

Belvízzel elöntött terület

Beépítésre nem szánt területek:

Kertes mezőgazdasági terület övezete

Kiváló termőhelyi adottságú erdőterület

Ökológiai folyosó területének határa

Megyei Területrendezési Terv szerinti,
a települést érintő szerkezeti elemek - OTÉK-ot
kiegészítő jelkulcs:

Közlekedési célú terület övezete - mezőgazdasági kiszolgáló út

Védelmi erdőterület övezete

Pufferterület határa

Magterület határa

Régészeti terület határa

A telek kötelezően zöldfelületi célra használandó területe
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Pátroha Község - Szabályozási terv
- külterület-

Jelmagyarázat

SZABÁLYOZÁSI TERV - Külterület

S-1

PÁTROHA KÖZSÉG

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

PÁTROHA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

4523 Pátroha, Kossuth utca 82.
T-45/2015

szabályozási terv

2016. augusztus

M=1:5000

Végh József
településtervező
vezető tervező
TT-15-0023

R A J Z S Z Á M :

T E R V F A J T A :

D Á T U M :

M E G R E N D E L Ő :

M É R E T A R Á N Y :

Tervező,  Építő  és  Kereskedelmi  Kft.

M U N K A S Z Á M :

ÜGYVEZETŐ IG .:

Végh József

M U N K A R É S Z   M E G N E V E Z É S E :

TELEPÜLÉS , I G A Z G A T Á S I  T E R Ü L E T  M E G N E V E Z É S E:

T E R V E Z Ő  M U N K A T Á R S :

H -4400 Ny í regyháza, Se lyem u. 21 .

Te l .: 0 6 -4 2 / 4 3 5 -6 7 6 ,  Te l ./F a x : 0 6 -4 2 / 4 3 5 -6 7 7

T E R V E Z Ő K :

Járfás Ilona

Labbancz András
településtervező
TT-15-0378
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Pátroha Község - Szabályozási terv
- külterület -

részlet - M = 1:5000

1. beavatkozási pont

Módosított terv részlete!



20,00

0388/13

0390

0397/4

0397/5

0393/11

0393/12

0393/10

0394

0393/13

0393/14

0395/10

0393/16

0395/2

0395/3

0395/1

0395/5

0395/6

0395/9

0395/7

0395/8

0396

0397/2

0397/11

0397/3

0397/10

0397/6

0397/7

0397/8

0397/9

0397/16

0397/24

0397/20

0397/26

0397/18

0397/27

0397/21
0397/28

0397/29

0397/17

0397/30

0397/31

0402

0397/25

0397/33

0397/34

0400/2

0408/1

KM-2

KM-2

KM-2

KM-2

GÉGÉNY
Kö-1

2.

Mgy

Mgy

M

M

M

Kü-3
5000
40

-7,5
Sz

9.

Pátroha Község - Szabályozási terv
- külterület -

részlet - M = 1:5000

2. beavatkozási pont

Módosított terv részlete!


